
 

ZARZĄDZENIE NR 103/2019 

BURMISTRZA CHOROSZCZY 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 z późn. zm.) oraz § 12 pkt. 4 uchwały Nr III/22/2018 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 21 grudnia 

2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choroszcz na 2019 rok – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan wydatków ogółem 75 365 419,80 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 53 660 922,80 zł, 

b) majątkowe w kwocie 21 704 497,00 zł 

§ 3. Dokonać podziału rezerw, polegającego na zmniejszeniu o kwotę 27 600,00 zł rezerwy 

ogólnej, Rezerwy ogólne i celowe po zmianie wynoszą 313 903,00 zł, w tym: 

- rezerwa ogólna    123 020,00 zł 

- rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 149 000,00 zł 

- rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 41 883,00 zł 

§ 4. Środki z rezerwy, o której mowa w § 3, przenosi się na zwiększenie planu wydatków w dziale 

801 Oświata i wychowanie, Rozdział 80104 Przedszkola – w kwocie 27 600,00 zł § 4330 na zakup usług JST 

od innych JST tj. pokrycie kosztów pobytu w przedszkolach dzieci zamieszkujących teren gminy Choroszcz 

a uczęszczających do placówek poza terenem gminy.  

§ 5. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Choroszczy 

Robert Wardziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 stycznia 2020 r.

Poz. 672



                       Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia nr 103/2019 

                                                                            Burmistrza Choroszczy 

                                                                              z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2019 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacj
e na 

zadan
ia 

bieżą
ce 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

1 346 904,00 82 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 
7 

000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 1 264 904,00 1 264 904,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 346 904,00 82 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 
7 

000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 1 264 904,00 1 264 904,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacj
e na 

zadan
ia 

bieżą
ce 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed 
zmianą 

16 774 659,00 3 353 469,00 3 353 269,00 62 045,00 3 291 224,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 13 421 190,00 13 421 190,00 
11 370 
427,00 

0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 774 659,00 3 353 469,00 3 353 269,00 62 045,00 3 291 224,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 13 421 190,00 13 421 190,00 
11 370 
427,00 

0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 672



  60016   Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

15 526 659,00 2 105 469,00 2 105 269,00 62 045,00 2 043 224,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 13 421 190,00 13 421 190,00 
11 370 
427,00 

0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 526 659,00 2 105 469,00 2 105 269,00 62 045,00 2 043 224,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 13 421 190,00 13 421 190,00 
11 370 
427,00 

0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

432 963,00 432 963,00 432 963,00 0,00 432 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 432 913,00 432 913,00 432 913,00 0,00 432 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed 
zmianą 

840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 890,00 890,00 890,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

3 371 823,00 1 394 823,00 1 384 511,00 751 297,00 633 214,00 0,00 9 550,00 762,00 0,00 0,00 1 977 000,00 1 977 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 371 823,00 1 394 823,00 1 384 511,00 751 297,00 633 214,00 0,00 9 550,00 762,00 0,00 0,00 1 977 000,00 1 977 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed 
zmianą 

2 124 300,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 957 300,00 1 957 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 094 300,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 957 300,00 1 957 300,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70095   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

347 737,00 347 737,00 346 975,00 0,00 346 975,00 0,00 0,00 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 377 737,00 377 737,00 376 975,00 0,00 376 975,00 0,00 0,00 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

126 658,00 126 658,00 126 658,00 0,00 126 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 658,00 151 658,00 151 658,00 0,00 151 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

5 246 404,63 4 929 204,63 4 738 078,63 
3 612 
006,63 

1 126 072,00 0,00 180 922,00 
10 

204,00 
0,00 0,00 317 200,00 317 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 640,00 -16 640,00 -16 640,00 0,00 -16 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 640,00 11 640,00 11 640,00 0,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 246 404,63 4 924 204,63 4 733 078,63 
3 612 
006,63 

1 121 072,00 0,00 180 922,00 
10 

204,00 
0,00 0,00 322 200,00 322 200,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

205 506,00 190 506,00 15 884,00 0,00 15 884,00 0,00 174 622,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 506,00 190 506,00 15 884,00 0,00 15 884,00 0,00 174 622,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 672



zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 

4 164 799,63 3 888 599,63 3 884 999,63 
2 981 
936,63 

903 063,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 276 200,00 276 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 400,00 -15 400,00 -15 400,00 0,00 -15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 159 799,63 3 883 599,63 3 879 999,63 
2 981 
936,63 

898 063,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 276 200,00 276 200,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

266 200,00 266 200,00 266 200,00 0,00 266 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 400,00 -15 400,00 -15 400,00 0,00 -15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 800,00 250 800,00 250 800,00 0,00 250 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

373 717,00 373 717,00 373 717,00 0,00 373 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 383 717,00 383 717,00 383 717,00 0,00 383 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

31 700,00 31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed 
zmianą 

35 057,00 35 057,00 35 057,00 0,00 35 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 357,00 35 357,00 35 357,00 0,00 35 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085   
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

569 367,00 569 367,00 566 667,00 502 486,00 64 181,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 240,00 -1 240,00 -1 240,00 0,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 569 367,00 569 367,00 566 667,00 502 486,00 64 181,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

28 239,00 28 239,00 28 239,00 0,00 28 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 240,00 -1 240,00 -1 240,00 0,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 999,00 26 999,00 26 999,00 0,00 26 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed 
zmianą 

311,00 311,00 311,00 0,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 361,00 361,00 361,00 0,00 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 190,00 1 190,00 1 190,00 0,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 890,00 10 890,00 10 890,00 0,00 10 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed 
zmianą 

341 503,00 299 620,00 299 620,00 0,00 299 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 883,00 41 883,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 600,00 -27 600,00 -27 600,00 0,00 -27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313 903,00 272 020,00 272 020,00 0,00 272 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 883,00 41 883,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed 
zmianą 

341 503,00 299 620,00 299 620,00 0,00 299 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 883,00 41 883,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 600,00 -27 600,00 -27 600,00 0,00 -27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313 903,00 272 020,00 272 020,00 0,00 272 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 883,00 41 883,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 672



    4810 Rezerwy 

przed 
zmianą 

299 620,00 299 620,00 299 620,00 0,00 299 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 600,00 -27 600,00 -27 600,00 0,00 -27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272 020,00 272 020,00 272 020,00 0,00 272 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

16 035 068,00 14 659 213,00 14 075 077,00 
10 725 
018,00 

3 350 059,00 0,00 145 759,00 
438 

377,00 
0,00 0,00 1 375 855,00 1 375 855,00 835 685,76 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 093,00 -2 093,00 -2 093,00 0,00 -2 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 693,00 29 693,00 28 853,00 900,00 27 953,00 0,00 800,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 062 668,00 14 686 813,00 14 101 837,00 
10 725 
918,00 

3 375 919,00 0,00 146 559,00 
438 

417,00 
0,00 0,00 1 375 855,00 1 375 855,00 835 685,76 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

8 137 753,00 7 911 136,00 7 827 619,00 
6 880 
615,00 

947 004,00 0,00 83 517,00 0,00 0,00 0,00 226 617,00 226 617,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 953,00 -1 953,00 -1 953,00 0,00 -1 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 053,00 1 053,00 253,00 0,00 253,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 136 853,00 7 910 236,00 7 825 919,00 
6 880 
615,00 

945 304,00 0,00 84 317,00 0,00 0,00 0,00 226 617,00 226 617,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

83 517,00 83 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 317,00 84 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

338 282,00 338 282,00 338 282,00 0,00 338 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 053,00 -1 053,00 -1 053,00 0,00 -1 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 337 229,00 337 229,00 337 229,00 0,00 337 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed 
zmianą 

3 641,00 3 641,00 3 641,00 0,00 3 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 794,00 3 794,00 3 794,00 0,00 3 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed 
zmianą 

3 440,00 3 440,00 3 440,00 0,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 540,00 3 540,00 3 540,00 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed 
zmianą 

3 333,00 3 333,00 3 333,00 0,00 3 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 433,00 2 433,00 2 433,00 0,00 2 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed 
zmianą 

274 191,00 274 191,00 268 275,00 257 394,00 10 881,00 0,00 5 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 091,00 275 091,00 269 175,00 258 294,00 10 881,00 0,00 5 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed 
zmianą 

200 992,00 200 992,00 200 992,00 200 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 892,00 201 892,00 201 892,00 201 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed 
zmianą 

5 535 835,00 4 548 834,00 4 054 753,00 
2 643 
668,00 

1 411 085,00 0,00 55 704,00 
438 

377,00 
0,00 0,00 987 001,00 987 001,00 835 685,76 0,00 0,00 

zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 740,00 27 740,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 563 435,00 4 576 434,00 4 082 313,00 
2 643 
668,00 

1 438 645,00 0,00 55 704,00 
438 

417,00 
0,00 0,00 987 001,00 987 001,00 835 685,76 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 672



zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 100,00 91 100,00 91 100,00 0,00 91 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

14 927,00 14 927,00 14 927,00 0,00 14 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 827,00 14 827,00 14 827,00 0,00 14 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

1 165 200,00 1 165 200,00 1 165 200,00 0,00 1 165 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 192 800,00 1 192 800,00 1 192 800,00 0,00 1 192 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed 
zmianą 

2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 810,00 2 810,00 2 810,00 0,00 2 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4437 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 

950,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 990,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 

990,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 

307 019,00 291 019,00 149 419,00 50 640,00 98 779,00 
141 

600,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 019,00 291 019,00 149 419,00 50 640,00 98 779,00 
141 

600,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed 
zmianą 

289 019,00 273 019,00 131 419,00 32 640,00 98 779,00 
141 

600,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 289 019,00 273 019,00 131 419,00 32 640,00 98 779,00 
141 

600,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

71 419,00 71 419,00 71 419,00 0,00 71 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 519,00 70 519,00 70 519,00 0,00 70 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

23 176,00 23 176,00 23 176,00 0,00 23 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 076,00 24 076,00 24 076,00 0,00 24 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed 
zmianą 

340 082,00 340 082,00 339 782,00 229 518,00 110 264,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -465,00 -465,00 -460,00 -460,00 0,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 655,00 655,00 655,00 550,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 272,00 340 272,00 339 977,00 229 608,00 110 369,00 0,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed 
zmianą 

25 425,00 25 425,00 25 425,00 25 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -460,00 -460,00 -460,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 965,00 24 965,00 24 965,00 24 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed 
zmianą 

21 259,00 21 259,00 21 259,00 21 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 672



zmniejszenie -460,00 -460,00 -460,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 799,00 20 799,00 20 799,00 20 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed 
zmianą 

39 922,00 39 922,00 39 922,00 36 413,00 3 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 472,00 40 472,00 40 472,00 36 963,00 3 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed 
zmianą 

23 686,00 23 686,00 23 686,00 23 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 236,00 24 236,00 24 236,00 24 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85505   
Tworzenie i 
funkcjonowanie żłobków 

przed 
zmianą 

213 348,00 213 348,00 213 048,00 167 680,00 45 368,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 348,00 213 348,00 213 053,00 167 680,00 45 373,00 0,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 295,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed 
zmianą 

220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85510   
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

przed 
zmianą 

61 387,00 61 387,00 61 387,00 0,00 61 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 487,00 61 487,00 61 487,00 0,00 61 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

61 387,00 61 387,00 61 387,00 0,00 61 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 487,00 61 487,00 61 487,00 0,00 61 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

54 171 347,32 33 736 754,32 30 020 220,32 
16 689 
893,63 

13 330 326,69 
1 285 
770,0

0 
1 379 961,00 

449 
343,00 

0,00 601 460,00 20 434 593,00 19 357 593,00 
12 821 
570,99 

0,00 
1 077 
000,00 

zmniejszenie -77 748,00 -77 748,00 -77 743,00 -460,00 -77 283,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 938,00 72 938,00 72 098,00 1 450,00 70 648,00 0,00 800,00 40,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 171 537,32 33 731 944,32 30 014 575,32 
16 690 
883,63 

13 323 691,69 
1 285 
770,0

0 
1 380 756,00 

449 
383,00 

0,00 601 460,00 20 439 593,00 19 362 593,00 
12 821 
570,99 

0,00 
1 077 
000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacj
e na 

zadan
ia 

bieżą
ce 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 672



art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855     Rodzina 

przed 
zmianą 

19 112 859,13 19 112 859,13 379 290,13 284 231,00 95 059,13 0,00 18 733 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 136,00 -13 136,00 -13 136,00 -12 430,00 -706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 946,00 12 946,00 480,00 480,00 0,00 0,00 12 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 112 669,13 19 112 669,13 366 634,13 272 281,00 94 353,13 0,00 18 746 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

przed 
zmianą 

13 826 978,00 13 826 978,00 190 673,00 155 126,00 35 547,00 0,00 13 636 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 275,00 -12 275,00 -12 275,00 -11 880,00 -395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 275,00 12 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 826 978,00 13 826 978,00 178 398,00 143 246,00 35 152,00 0,00 13 648 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

13 636 305,00 13 636 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 636 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 275,00 12 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 648 580,00 13 648 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 648 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed 
zmianą 

121 060,00 121 060,00 121 060,00 121 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 945,00 -7 945,00 -7 945,00 -7 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 115,00 113 115,00 113 115,00 113 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

24 717,00 24 717,00 24 717,00 24 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 935,00 -3 935,00 -3 935,00 -3 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 782,00 20 782,00 20 782,00 20 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

17 114,00 17 114,00 17 114,00 0,00 17 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -395,00 -395,00 -395,00 0,00 -395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 719,00 16 719,00 16 719,00 0,00 16 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed 
zmianą 

4 652 011,13 4 652 011,13 135 347,13 113 023,00 22 324,13 0,00 4 516 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -311,00 -311,00 -311,00 0,00 -311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 671,00 671,00 480,00 480,00 0,00 0,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 652 371,13 4 652 371,13 135 516,13 113 503,00 22 013,13 0,00 4 516 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

4 516 664,00 4 516 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 516 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 191,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 516 855,00 4 516 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 516 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed 
zmianą 

85 437,00 85 437,00 85 437,00 85 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 480,00 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 917,00 85 917,00 85 917,00 85 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

7 283,13 7 283,13 7 283,13 0,00 7 283,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -191,00 -191,00 -191,00 0,00 -191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 092,13 7 092,13 7 092,13 0,00 7 092,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 672



    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 880,00 7 880,00 7 880,00 0,00 7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed 
zmianą 

600 550,00 600 550,00 19 950,00 16 082,00 3 868,00 0,00 580 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 000,00 600 000,00 19 400,00 15 532,00 3 868,00 0,00 580 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed 
zmianą 

13 157,00 13 157,00 13 157,00 13 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 607,00 12 607,00 12 607,00 12 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

19 847 168,48 19 847 168,48 1 044 453,17 435 857,86 608 595,31 0,00 18 802 715,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 136,00 -13 136,00 -13 136,00 -12 430,00 -706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 946,00 12 946,00 480,00 480,00 0,00 0,00 12 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 846 978,48 19 846 978,48 1 031 797,17 423 907,86 607 889,31 0,00 18 815 181,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 672



                       Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 103/2019 

                                                                            Burmistrza Choroszczy 

                                                                              z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2019 rok. 

1. W dziale 600 – Transport i łączność dokonuje się w rozdziale 60016 przesunięć  

w planie wydatków bieżących pomiędzy paragrafami o kwotę 50,00 zł; 

2. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się przesunięć w planie wydatków 

bieżących między rozdziałem 70005 a rozdz. 70095 na kwotę 30 000,00 zł. 

3. W dziale 750 – Administracja publiczna dokonuje się: 

- w rozdziale 75022 zwiększenia w planie wydatków na zakupy inwestycyjne o kwotę 

5 000,00 zł na zakup sprzętu do obsługi sesji Rady Gminy Choroszcz; 

- w rozdziale 75023 zimniejsza się środki na zakup materiałów i wyposażenia w planie 

wydatków bieżących o kwotę 15 400,00 zł a zwiększa się środki na zakup usług 

pozostałych oraz szkolenia pracowników o kwotę 10 400,00 zł; 

- w rozdziale 75085 przesunięć w planie wydatków bieżących pomiędzy paragrafami  

o kwotę 1 240,00 zł; 

4. W dziale 758 – Różne rozliczenia dokonuje się podziału rezerwy ogólnej, polegającego na 

zmniejszeniu środków z rezerwy o kwotę 27 600,00 zł. Środki przenosi się na zwiększenie 

planu wydatków bieżących do rozdz. 80104 na zakup usług JST od innych JST tj. pokrycie 

kosztów pobytu w przedszkolach dzieci zamieszkujących teren gminy Choroszcz  

a uczęszczających do placówek poza terenem gminy; 

5. W dziale 801 – Oświata i wychowanie dokonuje się: 

- w rozdziale 80101 zmniejszenia w planie wydatków bieżących o kwotę 1 953,00 zł  

a zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  1 053,00 zł; 

- w rozdziale 80104 zmniejszenia w planie wydatków bieżących o kwotę 140,00 zł  

a zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  27 740,00 zł; 

5. W dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 dokonuje się przesunięć w planie 

wydatków bieżących pomiędzy paragrafami o kwotę 900,00 zł; 

6. W dziale 855 – Rodzina dokonuje się: 

- w rozdziale 85501 przesunięć w planie wydatków bieżących na zadania zlecone o kwotę 

12 275,00 zł; 

- w rozdziale 85502 zmniejszenia w planie wydatków bieżących o kwotę 771,00 zł  

a zwiększenia o kwotę 671,00 zł; 

- w rozdziale 85504 przesunięć w planie wydatków bieżących pomiędzy zadaniami 

zleconymi a własnymi  o kwotę 550,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 672



- w rozdziale 85505 przesunięć w planie wydatków bieżących pomiędzy paragrafami o 

kwotę 5,00 zł; 

- w rozdziale 85510 zwiększenia w planie wydatków bieżących o kwotę 100,00 zł; 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 672


		2020-01-28T12:22:28+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




